
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

      Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Εισήγηση λήψης απόφασης για την συγκρότηση 

επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού  της μελέτης: 

«ΜΕΛΕΤΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΣΕ ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ ΤΟΥ 

ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΚΑΝΑΣΟΥΛΗ ΣΤΟ Ο.Τ. 205 

ΤΗΣ Δ.Κ.Π.». 

 

Αριθμός  Απόφασης:    

272                                                                                                                                       

  

 

Χολαργός σήμερα την 22α  του μηνός  Νοεμβρίου  του έτους 2017,  ημέρα Τετάρτη,  ώρα 09.00   και στο 

κατάστημα του Δήμου Παπάγου - Χολαργού, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την  

17-11-2017, συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες  τους κ.κ. : 

Παρόντες Απόντες 

Ηλία Αποστολόπουλο  Βασιλική Μπουφούνου 

Γεωργία Αρβανίτη Μιχάλη Τράκα 

Αγλαϊα Σουρανή Χαράλαμπο Κουγιουμτζόπουλο 

Άννα – Μαρία Τσικρικώνη Κων/νο – Πολ/νη Τίγκα. 

Αθανάσιο Αυγουρόπουλο (αναπληρωματικός μέλος).  

Δημήτριο Τούτουζα  

Ο κ. Κων/νος – Πολ/νης Τίγκας, προσήλθε αμέσως μετά τον έλεγχο απαρτίας. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Αθανάσιος Βαλυράκης. 

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρέθηκε ο υπάλληλος κ. Λουκάς Στραβόλαιμος. 

Ο Πρόεδρος, εισηγούμενος το θέμα, είπε : 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 13 παρ. 2 του Ν.2690/1999. 
2. Το άρθρο 72 του Ν 3852/2010.  
3. Το άρθρο 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α΄/27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015».  

4. Την με αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ. 21526/4-11-2011 (ΑΔΑ:45ΒΜΧ-Ω1Β) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα  «Συγκρότηση συλλογικών 
οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση». 

5. Τις διατάξεις της αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21508/4-11-2011 απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ Β΄ 2540/7-11-2011) με θέμα «Διενέργεια της 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΞ1-923



διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη 
διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή 
προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

6. Την με αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ. 23243/23-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον 
ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή 
την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

7. Την με αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/1.18/ΟΙΚ.21700/19-9-12 (ΑΔΑ: Β4Θ0Χ-ΖΕ2): εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Εφαρμογή του άρθρου 26 του 
ν.4024/2011 «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με 
κλήρωση». 

8. Την παράγραφο 9 του άρθρου 221 του Ν 4412/2016 (Όργανα διενέργειας διαδικασιών σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων) 

9. Την με αριθμ. 64/25-4-2017 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΣΣ4ΩΞ1-7ΑΦ), περί 

συγκρότησης επιτροπής διαγωνισμών  

10. Το με αριθμ. πρωτ. 12094/24-5-2017 έγγραφο του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος, περί 

ορισμού εκπροσώπων του ΤΕΕ. 

 

Εισηγούμαστε την λήψη απόφασης για την συγκρότηση της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού για την 

μελέτη: «ΜΕΛΕΤΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΣΕ ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ ΤΟΥ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΚΑΝΑΣΟΥΛΗ ΣΤΟ Ο.Τ. 

205 ΤΗΣ Δ.Κ.Π.» 

Ως εξής:  

Πρόεδρος : Χριστίνα Αναγνωστοπούλου, Αρχιτέκτων Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ.Δ.Π.Χ. 

Αναπληρωτής : Παρασκευή Τσαρδακλή, Αρχιτέκτων Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ.Δ.Π.Χ. 

Μέλος  : Χριστίνα Βασσάλου, Αρχιτέκτων Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ.Δ.Π.Χ. 

Αναπληρωτής : Δημήτριος Άνθης, Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ.Δ.Π.Χ. 

Μέλος  : Εμμανουέλλα - Παγώνα Βερνάρδου, Αρχιτέκτων Μηχανικός, Εκπρόσωπος ΤΕΕ 

Αναπληρωτής : Άγγελος Λούπης, Αρχιτέκτων Μηχανικός, Εκπρόσωπος ΤΕΕ 

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

 Την εισήγηση του Προέδρου. 

 Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας. 
                                                                         

                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ομόφωνα 

Τη συγκρότηση  της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού για την μελέτη: «ΜΕΛΕΤΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΣΕ 

ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ ΤΟΥ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΚΑΝΑΣΟΥΛΗ ΣΤΟ Ο.Τ. 205 ΤΗΣ Δ.Κ.Π.», ως ακολούθως : 

Πρόεδρος : Χριστίνα Αναγνωστοπούλου, Αρχιτέκτων Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ.Δ.Π.Χ. 
Αναπληρωτής : Παρασκευή Τσαρδακλή, Αρχιτέκτων Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ.Δ.Π.Χ. 
Μέλος  : Χριστίνα Βασσάλου, Αρχιτέκτων Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ.Δ.Π.Χ. 
Αναπληρωτής : Δημήτριος Άνθης, Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος Τ.Υ.Δ.Π.Χ. 
Μέλος  : Εμμανουέλλα - Παγώνα Βερνάρδου, Αρχιτέκτων Μηχανικός, Εκπρόσωπος ΤΕΕ 
Αναπληρωτής : Άγγελος Λούπης, Αρχιτέκτων Μηχανικός, Εκπρόσωπος ΤΕΕ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΞ1-923



                                                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                        

                                                     ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
                                  Δήμαρχος Παπάγου – Χολαργού. 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Γεωργία Αρβανίτη  
2. Αγλαϊα Σουρανή. 
3. Άννα – Μαρία Τσικρικώνη 
4. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 
5. Δημήτριος Τούτουζας 
6. Κων/νος – Πολυχρόνης Τίγκας 

 

ΑΔΑ: 6Ν4ΙΩΞ1-923


		2017-11-23T11:48:15+0200
	Athens




